AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0156/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0015/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedores: CIRURGICA ITAMBE - EIRELI (CNPJ 26.847.096/0001-11),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 18,
totalizando R$ 993,00 (novecentos e noventa e três reais); CRISMED COMERCIO DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA (CNPJ 11.606.767/0001-85),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 11,20, totalizando R$ 10.112,00
(dez mil e cento e doze reais); L. E. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA (CNPJ 44.134.704/0001-22),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,7,8,9,10,13,15,16,21,22, totalizando R$
23.115,85 (vinte e três mil e cento e quinze reais e oitenta e cinco centavos); LICITE SAÚDE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA (CNPJ 34.223.536/0001-98),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,17, totalizando R$
8.874,00 (oito mil e oitocentos e setenta e quatro reais); ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 41.347.974/0001-23),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 5, totalizando
R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal